ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA

SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO

LAUDO DE AVALIAÇÃO

De acordo com a Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis,
nomeada pelo DECRETO n° 2364/15, datado em 25 de agosto de 2015, pelo qual
avalia em R$ 476,76 (quatrocentos setenta e seis reais e setenta e seis centavos),
uma área de terreno situado nesta cidade no Setor Bosque, nas proximidades do
Setor Posto Meteorológico. Perfazendo uma área total de 2.102,00m2 (dois mil cento
e dois metros quadrados), de propriedade da Agropecuária Gado Bravo Ltda.

Formosa Goiás, 23 de maio de 2016

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

MIGUEL ARCAfíJO MAMADO FILHO

MARIA DO SqOOl^D VIEIRA STECHER
MEIVIBRG

JOSE CLERl(^^E LIMA

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA

[...]

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA

SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO

LAUDO DE AVALIAÇÃO

De acordo com a Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis,
nomeada pelo DECRETO n° 2364/15, datado em 25 de agosto de 2015, pelo qual
avalia em R$ 143,02 (cento e quarenta e três reais e dois centavos), um Lote de
Terreno situado nesta cidade, no loteamento denominado Distrito Agroindústria! de
Formosa - DAIF, identificado pelo Lote 18(dezoito) da Quadra 03(três). Perfazendo
uma área total de 1.600,00m2 (hum mil e seiscentos metros quadrados), de
propriedade da Prefeitura Municipal de Formosa Goiás.

Formosa Goiás, 23 de maio de 2016

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

MIGUEL AReANJOqVlACHADO FILHO
./-ERESIDEN-Tfe

MARIA DcyseetiíRi
MEMBRO

IRA STECHER

JOSE CLERIK

MEMB

ÍE LIMA